
Obchodní a provozní podmínky

Prohlášení pro případ, že s obchodními podmínkami souhlasí Zdravotník:

Odsouhlasením níže uvedených obchodních a provozních podmínek užívání
potvrzuji, že mám zájem na tom, aby mi společnost Czekarnanet s.r.o. poskytla
služby spočívající ve zprostředkování pracovních pozic v oblasti zdravotnictví.
Jsem  srozuměn/a  souhlasím  s tím,  že  pro  naplnění  účelu  a  efektivity
předmětného  elektronického  systému  v rámci  registraci  sdělím  společnosti
Czekarnanet s.r.o. informace týkající se mého profesního života, zejména pro
zajištění  nejvhodnějších  pracovních  pozic  šitých  na  míru  přímo  pro  moji
osobu. 

Prohlášení pro případ, že s obchodními podmínkami souhlasí Poskytovatel:

Odsouhlasením níže uvedených obchodních a provozních podmínek užívání
za  Poskytovatele  potvrzuji,  že  mám  zájem  na  tom,  aby  mi  společnost
Czekarnanet  s.r.o.  poskytla  služby spočívající  ve zprostředkování  zájemců o
pracovní  pozice  mnou  nabízených.  Jsem  srozuměn/a  s tím,  že  v rámci
registrace mi bude umožněno, avšak nikoli  nuceno, společnosti  Czekarnanet
s.r.o.  sdělit  informace  ohledně  fungování  osoby  Poskytovatele  za  účelem
získání Zdravotníků k pracovní činnosti.

I.
Úvodní ustanovení

1. Společnost  Czekarnanet  s.r.o.,  IČO:  07403968,  se  sídlem Mlýnské  nábřeží
197/51, 614 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Brně oddíl: C, vložka: 107667 (dále jen „Zprostředkovatel“), vydává
tyto  obchodní  a  provozní  podmínky  užívání  systému  Zprostředkovatele
(dále jen „obchodní podmínky“), které blíže upravují práva a povinnosti ve
smluvních vztazích mezi Zprostředkovatelem a Uživateli.

2. Práva a povinnosti výslovně neupravené těmito obchodními podmínkami
se řídí platnými a účinnými právními předpisy. V případě rozdílné právní

1



úpravy  od  těchto  obchodních  podmínek  mají  přednost  tyto  obchodní
podmínky odsouhlasené Uživatelem.

3. Kontaktní  údaje  kompetentních  osob  Zprostředkovatele  včetně
fakturačních údajů jsou pro Uživatele dostupné na czekarnanet.cz

4. Služba je poskytována Zprostředkovatelem - společností Czekarnanet s.r.o.,
prostřednictvím  elektronického  systému,  pomocí  kterého  mohou
Poskytovatelé zveřejňovat své nabídky pracovních pozic, na které mohou
Zdravotníci reagovat a dobrovolně se zavázat k výkonu práce dle podmínek
stanovených Poskytovatelem v konkrétní dohodě o provedení práce či jiné
smlouvě.

II.
Definice pojmů použitých v obchodních podmínkách

1. Czekarnanet s.r.o. - právnická osoba vystupující jako Zprostředkovatel

2. Zprostředkovatel - Czekarnanet s.r.o.

3. Uživatel - souhrnné označení pro Poskytovatele a Zdravotníky

4. Poskytovatel - zdravotnické zařízení, které se do Elektronického systému
registruje s cílem získat zdravotníky k výkonu práce

5. Kontaktní osoba – fyzická osoba (např. zaměstnanec Poskytovatele, jeho
vedoucí osoba apod.), která je v souladu s právními předpisy oprávněna
se  jménem  a  na  odpovědnost  Poskytovatele  registrovat  do
Elektronického  systému  a  jeho  prostřednictvím  podávat  za
Poskytovatele nabídky k výkonu práce u Poskytovatele pro Zdravotníky.

6. Zdravotník– jakákoli fyzická osoba, která se do Elektronického systému
registruje s cílem získat možnost vybrat si a zavázat se k výkonu práce
dle podmínek stanovených konkrétní pracovní nabídkou Poskytovatele.

7. Elektronický  systém -  souhrnné  označení  pro  elektronický  systém na
webové adrese czekarna.cz

2



8. Délka platnosti  inzerátu – časové období,  v němž je konkrétní  inzerát
Poskytovatele v elektronickém systému pro Zdravotníky viditelný. 

9. Osobní  kredit  Poskytovatele  –  hodnotový  údaj  kreditových  bodů
viditelný na účtu Poskytovatele, specifikující výši aktuálně načerpaných
(zakoupených) kreditových bodů Poskytovatele.

10. Kreditový  bod  –  hodnotový  údaj  zaznamenaný  v osobním  kreditu
Poskytovatele,  z něhož  je  patrné,  kolik  kreditových  bodů  má
Poskytovatel v danou chvíli načerpaných (zakoupených).

III.
Povinnost seznámit se s obsahem obchodních podmínek

1. Před  dokončením  registrace  do  Elektronického  systému
Zprostředkovatele či před reakcí Uživatele na Nabídku pracovní pozice
umístěné  v  Elektronickém  systému  Zprostředkovatele,  jakož  i  před
jakýmkoliv  jiným  používáním  tohoto  Elektronického  systému  (např.
prohlížením  internetových  stránek  Zprostředkovatele)  je  Uživatel
povinen seznámit se s obsahem obchodních podmínek.

2. Reakcí  Zdravotníka  na  nabídku  pracovní  pozice  umístěné
v Elektronickém systému Zprostředkovatele nebo dokončením registrace
do Elektronického systému Zprostředkovatele či samotným používáním
Elektronického systému Zprostředkovatele Uživatel vyjadřuje souhlas se
zněním obchodních podmínek a s tím, že je seznámen se svou povinností
obchodní  podmínky  dodržovat.  V případě  nesouhlasu  se  zněním
obchodních podmínek má Uživatel  povinnost neprodleně Elektronický
systém Zprostředkovatele opustit a přestat jej používat.

3. Elektronický systém Zprostředkovatele Uživatele při vyplňování  údajů
v rámci registrace do systému instruuje. 

IV.

3



Služba

1. Služba Zprostředkovatele poskytovaná v rámci elektronického systému
umožňuje  Uživatelům  zaregistrovat  se  a  vytvořit  si  vlastní  účet
v systému. Po registraci mohou Poskytovatelé zveřejňovat své nabídky
práce  a  Zdravotníci  mohou  na  tyto  nabídky  reagovat  a  zavazovat  se
k jejich výkonu v souladu s podmínkami stanovenými Poskytovatelem.

2. Služba  je  Zprostředkovatelem  poskytována  pro  Zdravotníky  zdarma,
nestanoví-li tyto obchodní podmínky či konkrétní smlouva jinak.

3. Služba  je  Zprostředkovatelem  poskytována  pro  Poskytovatele
následovně:

a) Registrace je pro Poskytovatele zdarma
b) Každé  umístění  inzerátu  Poskytovatele  s nabídkou  práce  je

zpoplatněno  200  kreditovými  body,  nehledě  na  délku  platnosti
inzerátu. 

4. Při  zveřejňování  inzerátů  s nabídkou  práce  je  Poskytovatel  povinen
vyplnit  předepsané  údaje  (např.  popis  náplně  nabídky  práce,  délka
pracovní  doby,  délka  platnosti  inzerátu),  přičemž  Poskytovatel  je
oprávněn vyplnit  i  údaje nepovinné.  V případě nevyplnění  povinných
údajů  není  možné  inzerát  s nabídkou  práce  v elektronickém  systému
zveřejnit.

5. Kreditové  body  za  umístění  nabídky  práce  Poskytovatelem
v elektronickém  systému  budou  odečítány  z  osobního kreditu
Poskytovatele, přičemž 1 bod kreditu se vždy rovná 1 Kč.

6. Poskytovatel svůj osobní kredit načerpává následujícím způsobem:
a) Poskytovatel  ve  svém  osobním  účtu  učiní  objednávku  na

zakoupení  požadovaného  počtu  kreditových  bodů  (např.  1000
bodů kreditu bude účtováno 1.000,- Kč)

b) Poskytovatel  následně  obdrží  na  svůj  osobní  účet  fakturu
vystavenou Zprostředkovatelem k uhrazení  částky na zakoupení
kreditů.

4



c) Po uhrazení faktury bude Poskytovateli v přiměřené lhůtě přičten
zaplacený počet kreditových bodů do jeho osobního kreditu.

d) Poskytovatel  poté  může  za  načerpané  body  umísťovat  inzeráty
s nabídkamipráce,  přičemž  po  umístění  inzerátu  bude
automaticky nenávratně odečten příslušný počet bodů dle čl. IV.
odst.  3  písm.  b)  obchodních a provozních podmínek z osobního
kreditu Poskytovatele.

7. Uhrazením faktury se dle těchto  obchodních podmínek míní  připsání
předmětné  částky  na  bankovní  účet  Zprostředkovatele  uvedený
v konkrétní faktuře.

8. Po uplynutí doby platnosti inzerátu (tedy po uplynutí doby, po kterou je
inzerát  dle  volby  Poskytovatele  v elektronickém  systému  pro
Zdravotníky viditelný) bude tento inzerát automaticky z elektronického
systému  Zprostředkovatelem  vymazán.  Počet  bodů  odečtených
z osobního  kreditu  Poskytovatele  za  zveřejnění  konkrétního  inzerátu
s nabídkou  práce  se  po  smazání  inzerátu  Poskytovateli  nevrací.  Tyto
body se na osobní kredit Poskytovatele nevrací ani tehdy, když se žádný
Zdravotník k pracovní nabídce uvedené v inzerátu nepřihlásí.

9. Poskytovatel  bere  na  vědomí,  že  v případě,  kdy  načerpá  blíže
nestanovený  počet  kreditových  bodů  do  svého  osobního  kreditu  a
alespoň přiměřenou část  z těchto  bodů neuplatní  za  účelem umístění
inzerátu  s nabídkou  práce,  po  18  měsících  od  načerpání  kreditových
bodů  dojde  k propadnutí  všech  takto  načerpaných  kreditových  bodů
z osobního  kreditu  Poskytovatele.  Poskytovatel  k propadnutým
kreditovým  bodům  ztrácí  jakýkoli  nárok.  O  hrozícím  propadnutí
načerpaných kreditových bodů bude Poskytovatel  Zprostředkovatelem
upozorněn upomínkou  v jeho osobním účtu,  přičemž upomínka  bude
Poskytovateli  zaslána  3  měsíce  před  případným  propadnutím
kreditových bodů.

10. V případě, kdy Poskytovatel  najednou (jednorázovou platbou) načerpá
kreditové body za více než 10.000,- Kč, prodlužuje se lhůta k propadnutí
kreditových bodů dle předešlého odstavce na 2 roky od jejich načerpání,

5



přičemž  v ostatním  zůstávají  podmínky  propadnutí  kreditových  bodů
nezměněny.

V.
Registrace Uživatelů

1. Uživatelé  se  mohou  zaregistrovat  prostřednictvím  registračního
formuláře.  Při  jeho  vyplňování  jsou  povinni  uvádět  pravdivé  a
neklamavé  údaje  o  své  osobě  či  instituci.  Registrace  není  nijak
zpoplatněna.  Podmínkou  pro  zdárné  dokončení  registrace  je  uvedení
správné e-mailové adresy Uživatele, na níž bude po registraci doručena
e-mailová  zpráva,  prostřednictvím  které  Uživatel  kompletně  dokončí
proces registrace.

2. Po  zaregistrování  dochází  k vytvoření  Účtu  Uživatele  a  vygenerování
jedinečného přihlašovacího hesla. Při ztrátě hesla je možná jeho obnova.
Po  zaslání  požadavku  Uživatele  bude  obnovené  heslo  zasláno  na  e-
mailovou  adresu  Uživatele.  Uživatel  nebude  nikomu  své  přihlašovací
heslo sdělovat.

3. Účet uživatele lze kdykoli zrušit prostřednictvím žádosti na e-mailovou
adresu Zprostředkovatele. Zrušení je bezplatné.

4. Po  registraci  bude  Uživateli  zpřístupněn  jeho  osobní  účet  –  profil,
k němuž bude mít přístup pouze tento Uživatel. Uživatelé tímto berou na
vědomí a souhlasí s tím, že přihlášený účet zůstane na daném zařízení
přihlášen až do jeho odhlášení samotným uživatelem.

5. Pro zdárné dokončení  registrace se  od Zdravotníka  očekává  vyplnění
všech  povinných  údajů,  tedy  e-mailové  adresy  Zdravotníka  (jež  bude
sloužit  jako  přihlašovací  jméno),  hesla  k  přihlášení,  jména,  příjmení,
akademického titulu, data narození, profesní specializace a telefonního
čísla. Zdravotník vyplněním údajů a dokončením registrace souhlasí se
zveřejněním údajů v Elektronickém systému s tím, že tyto údaje budou
viditelné  pouze  pro  Poskytovatele  a  že  s nimi  Zprostředkovatel  je
oprávněn  pro  naplnění  účelu  elektronického  systému  nakládat

6



v souladu se Zásadami ochrany osobních údajů. Zprostředkovatel není
oprávněn  poskytnuté  údaje  jakkoli  zneužít  či  je  vynášet  mimo
Elektronický systém. 

6. Zdravotník  rovněž  bere  na  vědomí,  že  má  při  registraci  možnost
k údajům  svého  profilu  vložit  svůj  životopis,  díky  němuž  poskytne
Poskytovatelům o  své  osobě  detailnější  informace,  což  může  výrazně
napomoci  Poskytovateli  i  tomuto  Zdravotníkovi  při  výběru  pracovní
pozice. Jestliže Zdravotník v rámci registrace do elektronického systému
vloží svůj životopis, bere na vědomí, že tento bude viditelný pouze pro
Poskytovatele (tedy zdravotnická zařízení).

7. Pro zdárné dokončení registrace se od Poskytovatele očekává vyplnění
všech  povinných  údajů,  tedy  e-mailové  adresy  Poskytovatele  (či  jeho
Kontaktní osoby, jež bude sloužit jako přihlašovací jméno), hesla, názvu
zdravotnického zařízení, IČ, sídla a dalších fakturačních údajů. 

8. Registraci za Poskytovatele provede Kontaktní osoba definovaná v čl. II
odst. 5 těchto obchodních podmínek a Poskytovatel registrací deklaruje,
že Kontaktní osoba spravující profil Poskytovatele je k tomu oprávněna.
Zprostředkovatel  není  odpovědný  za  jakékoli  případné  negativní
následky registrace a  podání  nabídek práce osobou neoprávněnou za
Poskytovatele  tyto  úkony  činit.  Poskytovatel  je  povinen  na  svoji
odpovědnost  kontrolovat,  zda  profil  Poskytovatele  v Elektronickém
systému  spravuje  oprávněná  Kontaktní  osoba  a  Zprostředkovatel  za
případné negativní následky nenese žádnou odpovědnost.

VI.
Používání Elektronického systému Zprostředkovatele

7



1. Některé  Služby  jsou  uživatelům  zpřístupněny  na  základě  úspěšné
registrace  a  vytvoření  Účtu.  Poté  jsou  poskytovány  po  celou  dobu
existence  Účtu,  nejdéle  však  po  dobu  provozování  Elektronického
systému Zprostředkovatele.

2. Po  provedení  registrace bude Uživatel  požádán o vytvoření  vlastního
účtu - profilu. Profil je tvořen za účelem sebe prezentace před dalšími
Uživateli a skládá se ze základních údajů o Uživateli, jeho vzdělání, praxi
a jiných schopnostech. Uživatel je povinen uvádět o své osobě pravdivé
informace.

3. Zadané  údaje  budou  využity  pro  účely  propojení  se  s inzeráty
Poskytovatelů,  které  svými  požadavky  odpovídají  údajům  zadaným
v profilu Zdravotníka a v souladu se Zásadami ochrany osobních údajů. 

4. Zprostředkovatel  je  oprávněn  kdykoli  a  bez  předchozího  upozornění
pozastavit či zrušit provozování Elektronického systému nebo jeho části,
stejně jako pozastavit či ukončit poskytování jakékoli Služby či její části.

5. Údaje, sdělení, nabídka, odkaz nebo informace, které obsahují nepřesné,
lživé, nesmyslné údaje nebo vulgarismy, je Zprostředkovatel oprávněn
kdykoli  vymazat  či  blokovat,  přičemž  o  tom  Uživatele  není  povinen
informovat.

6. Uživateli,  který opakovaně či podstatně porušil obchodní podmínky, je
Zprostředkovatel oprávněn zamezit či úplně zrušit možnosti používání
Elektronického systému Zprostředkovatele.

7. Za podstatné porušení se považuje zejména, pokud Uživatel:
a. nepřiměřeně  zatěžuje  Elektronický  systém  Zprostředkovatele

nestandardním používání nebo se pokouší zasahovat či zasahuje
do jeho řádného fungování;

b. zkouší automatické či hromadné čtení anebo kopírování obsahu
Elektronického systému Zprostředkovatele;

c. rozesílá  elektronické  či  jiné  zprávy,  které  obsahují  informace,
nebo  zveřejňuje  informace,  jejichž  zveřejnění  nebo  obsah  jsou
v rozporu  s právním  řádem  České  republiky,  obchodními

8



podmínkami,  etickými  pravidly,  dobrými  mravy  nebo  mohou
poškodit dobré jméno Zprostředkovatele;

d. vložil  do  Elektronického  systému  Zprostředkovatele  nebo  při
registraci  či  tvorbě  Profilu  uvedl  informace  se  sexuálním
podtextem, vulgarismy, informace o třetích osobách bez vědomí
těchto  osob,  zjevně  lživé  informace  nebo informace,  které  jsou
prezentovány  v rozporu  se  zvyklostmi  a  předpisy  pro  vyplnění
konkrétních formulářů.

8. Zprostředkovatel  je  oprávněn  kontrolovat  obsah  informací,  které
Uživatel  zveřejňuje.  V případě  rozporu  s obchodními  podmínkami  je
oprávněn  na  tento  rozpor  Uživatele  upozornit,  požadovat  okamžitou
nápravu  nebo  tyto  informace  blokovat  či  vymazat  z Elektronického
systému. K tomu nepotřebuje předchozí souhlas Uživatele.

9. Uživatel nemá k Profilu žádná vlastnická práva.

10. V případě  zrušení  Účtu  Uživatelem  nebo  Zprostředkovatelem  (dle
obchodních podmínek) budou veškeré informace o Uživateli označeny
za smazané a budou odstraněny ze všech částí Elektronického systému
Zprostředkovatele.  V případě  zrušení  Účtu  Zprostředkovatelem  je
Zprostředkovatel  oprávněn  si  ponechat  anonymizované  informace  o
Uživateli v souladu se Zásadami ochrany osobních údajů.

11. Uživatel není oprávněn:
a. zpracovávat  automatizovaně  data  v Elektronických  systémech

Zprostředkovatele či jinak vytěžovat nebo zužitkovávat databáze
nad  rámec  nezbytného  rozsahu  pro  naplnění  účelu
Elektronického systému Zprostředkovatele;

b. pokoušet  se  o  přístup  do  částí  Elektronického  systému
Zprostředkovatele, k němuž mu nebyl přístup udělen;

c. přetěžovat  Elektronické  systémy  Zprostředkovatele
automatizovaným používáním;

d. jinak používat  Elektronický  systém Zprostředkovatele  v rozporu
s jejich účelem.

9



12. Zprostředkovatel je oprávněn využít uvedené kontaktní údaje Uživatele
v souladu se Zásadami ochrany osobních údajů, (a to zejména e-mail a
telefon)  za  účelem  umožnění  kontaktu  a  zajištění  komunikace
s Poskytovatelem či Zdravotníkem a dále za účelem šíření obchodních
sdělení,  týkajících se výhradně služeb Zprostředkovatele.  Uživatel  toto
využití  může  za  mimořádných  podmínek  odmítnout,  a  to  sdělením
žádosti  Zprostředkovateli.  Zasílání  obchodních  sdělení  lze  odmítnout
v odkazu v obchodním sdělení  nebo kontaktováním Zprostředkovatele
pomocí kontaktních údajů uvedených v Elektronickém systému.

VII.
Práva a povinnosti Uživatele

1. Údaje,  kterými se Uživatel  v Elektronickém systému Zprostředkovatele
prezentuje,  nesmí  být  na  újmu  třetím  osobám  ani  Zprostředkovateli.
Používání  Elektronického systému Zprostředkovatele  Uživatelem musí
být pro vlastní potřebu Uživatele a podle jeho zjevných či inzerovaných
vlastností.

2. Za obsah informací, které jsou uloženy na základě Uživatelovi žádosti, je
odpovědný Uživatel.

3. Zprostředkovatel  je  oprávněn  uchovávat  informace  vedoucí
k jednoznačné identifikaci Uživatele.

4. Uživatel nesmí provádět jakékoliv zásahy do technického nebo věcného
obsahu Elektronického systému Zprostředkovatele a nesmí ho používat
formou  šíření  nebo  kopírování  bez  prokazatelného  souhlasu
Zprostředkovatele.

5. Přístup k Účtu Uživatele v Elektronickém systému Zprostředkovatele je
chráněn přihlašovacími údaji,  zejména pak jedinečným přihlašovacím
heslem, které Uživatel nesmí nijak šířit. 

6. Uživatel je v souvislosti s přihlašovacími údaji dále povinen:
a. nastavit dostatečně bezpečné přihlašovací údaje a chránit tak své

zařízení před zneužitím ze strany třetích osob,

10



b. své přihlašovací údaje chránit a nesdělovat je třetím osobám a
c. zabránit jejich zneužití.

7. Pokud  Uživatel  zjistí,  že  došlo  ke  zneužití  přihlašovacích  údajů  nebo
k neoprávněnému nakládání s nimi, je povinností Uživatele neprodleně
o tom informovat Zprostředkovatele. Za zneužití přihlašovacích údajů a
za  případnou  újmu  či  nároky  třetích  osob,  které  mohou  vzniknout
v souvislosti  s porušením  povinností  uvedených  v předchozím  bodu,
nenese Zprostředkovatel žádnou odpovědnost.

8. Elektronický systém Zprostředkovatele lze využívat i bez registrace jako
Neregistrovaný uživatel, a to v omezeném rozsahu.

9. Pokud  Uživatel  během  používání  zjistí  bezpečnostní  nedostatky
Elektronického  systému  Zprostředkovatele,  je  povinen  je
Zprostředkovateli  neprodleně oznámit a zdržet se jejich zveřejnění po
dobu  minimálně  devadesáti  (90)  dnů  ode  dne  oznámení
Zprostředkovateli.

10. Uživatel  je  oprávněn  využít  svého  práva  na  odstoupení  od  smlouvy
uzavřené  se  Zprostředkovatelem,  a  to  kdykoli  skrze  zaslání  e-mailu
s žádostí  o  zrušení  účtu.  Zrušením  Účtu  dojde  k vymazání  Profilu
z Elektronického systému Zprostředkovatele.

11. V případě, kdy Zdravotník odsouhlasí pracovní nabídku Poskytovatele,
stává  se  pro  něj  tato  závaznou.  Zdravotník  bere  na  vědomí,  že
odsouhlasením  nabídky  se  zavazuje  k výkonu  práce  dle  konkrétních
podmínek stanovených v pracovní nabídce Poskytovatele bez možnosti
následného  zrušení  předmětného  potvrzení  nabídky.  Zdravotník  je
oprávněn potvrzení nabídky zrušit pouze pro mimořádné a omluvitelné
důvody a to nejpozději 24 hodin před nastoupením k výkonu práce dle
nabídky  s tím,  že  o  zrušení  Poskytovatele  neprodleně  informuje
telefonicky  a  e-mailem.  V případě  porušení  tohoto  odstavce  se
Zdravotník dopustí jednání odporující stavovským předpisům Lékařské
komory, etickému kodexu etc. a může být za toto jednání sankcionován.

11



12. Zdravotník  odsouhlasením  těchto  Obchodních  podmínek  čestně
prohlašuje,  že  se  bude  zavazovat  pouze  k těm  pracovním  pozicím  a
výkonům práce, k jejichž výkonu je dle zákona oprávněn, tedy k nimž
má  dostatečnou  profesní  kvalifikaci.  Za  případné  porušení  této
povinnosti  a  následky z toho vzniklé  je  odpovědný pouze Zdravotník,
přičemž Zprostředkovatel za taková porušení a následky z toho vzniklé
nenese žádnou odpovědnost.

13. Poskytovatel  je  povinen  před  započetím  výkonu  práce  Zdravotníka
v dané pracovní pozici důkladně zkontrolovat a ověřit, zda je Zdravotník
pro  konkrétní  výkon  práce  dostatečně  kvalifikován.  Za  případné
porušení této povinnosti Poskytovatele Zprostředkovatel nenese žádnou
odpovědnost a Poskytovatel toto bere na vědomí.

14. Práva  a  povinnosti  vzniklé  uzavřením  smlouvy  o  využívání
elektronického  systému  Zprostředkovatele  mohou  být  změněny
uzavřením  písemné  smlouvy  mezi  Zprostředkovatelem  a  Uživatelem.
V případě  uzavření  takové  smlouvy  má  tato  přednost  před  těmito
obchodními  a  provozními  podmínkami,  přičemž  otázky  neupravené
takovou smlouvou se řídí těmito obchodními a provozními podmínkami.
Toto  ustanovení  se  týká  zejména  vztahu  Zprostředkovatele  a
Poskytovatele.

VIII. 
Odpovědnost Zprostředkovatele

1. Za  škody  vzniklé  v důsledku  poruch  či  vyšší  moci  neodpovídá
Zprostředkovatel. Vyšší mocí může být dočasná nebo trvalá, mimořádná,
nepřekonatelná a nepředvídatelná překážka, která vznikla nezávisle na
vůli  Zprostředkovatele.  Zprostředkovatel  rovněž  neodpovídá  za
jakoukoli újmu způsobenou třetím osobám jednáním jiných osob.

2. Zprostředkovatel  neposkytuje  Uživatelům  ve  vztahu  k vlastnostem
Elektronického  systému  Zprostředkovatele  a  Služeb  žádné  záruky,
nevyplývá-li  z obchodních  podmínek  výslovně  něco  jiného.
Zprostředkovatel  není  povinen  nahrazovat  újmu  Uživateli,  vzniklou
nemožností  konzumovat  poskytnuté  Služby  v  očekávaném  rozsahu,

12



kvalitě či trvání. Zprostředkovatel dále nezaručuje ani neodpovídá za to,
že Elektronický systém bude vhodný pro jakékoliv užití a bude fungovat
nepřetržitě a bez chyb. 

3. Zprostředkovatel neodpovídá za žádné skutečnosti,  které se naskytnou
v průběhu  výkonu  práce  vykonávané  na  základě  inzerované  a
odsouhlasené  nabídky  v tomto  elektronickém  systému.  Za  kvalitu  a
důsledky vykonané práce odpovídá pouze Zdravotník či Poskytovatel dle
příslušných  právních  předpisů,  stejně  tak  za  poskytnutí  důstojných  a
zákonem  stanovených  pracovních  podmínek  odpovídá  pouze
Poskytovatel dle příslušných právních předpisů.

4. Zprostředkovatel  neodpovídá  za  škodu  vzniklou  Uživateli  na  základě
nesprávných či neúplných údajů a/nebo informací, které při uzavírání
Smlouvy  Zprostředkovateli  poskytl.Za  případné  zneužití  přístupových
jmen  či  hesel  ke  zřízeným  službám  nenese  Zprostředkovatel
odpovědnost.

5. Odpovědnost  Zprostředkovatele  za  jakékoliv  škody,  ztráty  či  újmu  je
vyloučena.  K  vyloučení  veškerých  pochybností  se  sjednává,  že
Zprostředkovatel neodpovídá zejména za ztrátu příjmů, ušlý zisk, ztrátu
výroby,  přerušení  podnikání,  náklady  způsobené  prodlením,  ztrátu
možnosti  užití,  ztracené  nebo  nepřesné  údaje  a  data,  selhání
bezpečnostních  mechanismů  nebo  za  jakékoli  nepřímé,  zvláštní,
náhodné,  podmíněné nebo následné škody jakéhokoli  druhu,  a to  i  v
případě,  že  o  možnosti  takové  škody  byla  předem  jakkoliv  strana
informována.  Vyloučení  odpovědnosti  se  vztahuje  na veškeré nároky,
bez ohledu na formu,  ať  již  na  nároky  ze  smlouvy,  z  deliktu  (včetně
nedbalosti), závazku odškodnění, objektivní či jiné odpovědnosti

IX.
Změna podmínek používání

1. Zprostředkovatel  má  právo  tyto  obchodní  podmínky  kdykoliv  měnit..
Případná  změna  těchto  obchodních  podmínek  bude  Uživatelům
oznámena  prostřednictvím  e-mailu,  v rámci  Elektronického  systému
Zprostředkovatele nebo jiným vhodným způsobem..

13



2. Po uplynutí  sedmi  (7)  pracovních  dnů od  okamžiku  zveřejnění  změn
nebo  jiného  pozdějšího  okamžiku,  který  bude  Zprostředkovatelem
stanoven, jsou tyto změny pro Uživatele závazné a jejich neodmítnutím
s nimi Uživatel vyjadřuje souhlas. 

3. Uživatel je oprávněn změnu těchto obchodních podmínek odmítnout, a
to formou odstoupení od smlouvy uzavřené se Zprostředkovatelem dle
těchto obchodních podmínek, a to do okamžiku nabytí jejich účinnosti.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Zprostředkovatel není zprostředkovatelem zaměstnání ve smyslu § 14 a
násl.  zákona  č.  435/2004  Sb.,  o  zaměstnanosti,  ve  znění  pozdějších
předpisů.  Při  poskytování  Služeb  v rámci  Elektronického  systému
Zprostředkovatele může docházet ke zveřejňování nabídky a poptávky
pracovních  příležitostí  a  Uživatelům  může  být  umožněno  navázání
přímého kontaktu s druhou stranu. Při poskytování těchto Služeb není
prováděna  přímá zprostředkovatelská  činnosti  mezi  Zaměstnavateli  a
fyzickými osobami poptávajícími práci.

2. Práva a povinnosti Uživatelů související se zpracováním osobních údajů
prováděného  ze  strany  Zprostředkovatele  jsou  dostupné  v rámci
aktuálních Zásad ochrany osobních údajů.

3. Elektronický  systém  Zprostředkovatele  může  být  Zprostředkovatelem
kdykoliv zrušen, pokud nestanoví obchodní podmínky jinak.

4. Tyto obchodní podmínky jsou platné a účinné od 25.6.2021

V Brně dne 25.6.2021 Czekarnanet, 
s.r.o.

14


